Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć wadium równające się 1/10 części anszlagowej summy to jest rs. 65 kop. 60, a nadto świadectwo, iż jest kupcem II gildji i ma odpowiednią do podobnych przedsięwzięć kwalifikację.

Warunki licytacyjne i kosztorys mogą być przeglądane w Magistracie codziennie w godzinach biurowych. Kalisz dnia 15/27 lipca 1876 r.

Prezydent Przedpełski. — Radny Witkowski. (517-3-1)

Z upoważnienia Władzy Szkolnej

## przyjmuje uczniów na stancję

jak to w roku zeszłym. Zapewniając zarazem rodzicielską opiekę i przyzwoite utrzymanie, również w miejscu uczniowie mogą pobierać lekcje muzyki fortepjanu i francuzkiego języka, korepetycje do woli rodziców zostawione